
 
Zarządzenie Nr Or. 0050.71.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 9 lipca 2019r roku 
 
  
w sprawie: uchylenia Zarządzenia nr Or.0050.33.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z 

dnia 25 marca 2019r. 
 
 

 Na podstawie  art. 30 ust. 1i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506/ – WÓJT GMINY 
DĄBRÓWNO – zarządza co następuje: 
 

§  1. 
 

Uchyla zarządzenie nr Or.0050.33.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 25 marca 
2019r. w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia części gruntu o pow. 0,01438 ha  z 
działki Nr 318/5 obręb geodezyjny Dąbrówno, gmina Dąbrówno. 
 

§  2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 

 


